


























SIB Byggeri A/S

Årsrapport 2021

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SIB Byggeri A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27.
december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksom-
hedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet
krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende
kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal
have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammen-
slutninger

Virksomheden har foretaget koncernintern virksomhedssammenslutning ved anvendelse af book value-
metoden, som ikke stiller krav om tilpasning af sammenligningstal. Sammenligningstal for foregående
regnskabsår er derfor ikke tilpasset.

Virksomheden er i regnskabsåret fusioneret med Alssund Invest ApS, jf. omtalen i ledelsesberetningen.
Dette har medført, at regnskabet for indeværende år ikke kan sammenlignes med sammenligningsåret,
hvor virksomheden ikke omfattede aktiviteten i den fusionerede virksomhed. Som følge af fusionen er
virksomhedens aktivsum og forpligtelser forøget med 1.798.701 kr.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af
aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestem-
mende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det
regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det
aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapi-
talen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.
Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i
resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til
blancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i
resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.
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